
 
 

平成 24 年３月 23 日 
株主各位 
 

更 生 会 社  エルピーダメモリ株式会社 

管 財 人  坂 本 幸 雄      

管財人弁護士  小 林 信 明      

問い合わせ先               

TEL 03－3281－1500（代）         

 

0B上場廃止後の当社株式の取扱いについて 
 
当社株式は、平成 24 年３月 28 日（売買取引最終日は平成 24 年３月 27 日）をもって上場廃

止となります。株主の皆様のご期待にお応えすべく事業活動を行って参りましたが、多大なご

迷惑をお掛けすることとなり、改めて深くお詫び申し上げます。 

 
上場廃止後も、当社株式は、当面の間、株式会社証券保管振替機構での取扱い銘柄として、

証券会社等での取扱いを継続する予定です。 

つきましては、当社株式を証券会社にお預けになっている株主様のうち、住所変更や名義書

換等が必要な方におかれましては、現在お預けの証券会社にてこれらのお手続をお願いいたし

ます。 

また、当社株式を証券会社に預けられていない株主様（特別口座で株式を保有されている株

主様）が諸手続をお取りになる際は、当社株主名簿の管理人である住友信託銀行株式会社(※)

までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

 
【当社株式を証券会社に預けられていない株主様のお問い合わせ先】  

住友信託銀行株式会社 証券代行部 

 テレホンセンター 0120－176－417（土日祝祭日等を除く平日 9:00～17:00 受付） 

 
※住友信託銀行株式会社は平成 24 年４月１日に中央三井信託銀行株式会社と合併し、三井

住友信託銀行株式会社となりますが、お問い合わせ先の電話番号に変更はございません。 

  
以上 


	0B上場廃止後の当社株式の取扱いについて

